Meny

Varmrokt lax
agg, ramslékshollandaise , sparris

Krusmyntans rakmacka
Rimmad Lax dillstuvad potatis
Kokt lamm i dillsas

Steak minute. Dragonmajjo, pommes
Stekt sparris, bakad tomat

Potatis/kikartskroketter, Rostade Gronsaker
matvete och dragonmajjo (Veg)

Barnpannkakor salmbarssylt o vispad gradde

Brownie med vispad gradde och rarérda hallon

Saffranspannkaka med salmbarssylt
och lattvispad gradde

155 kr

175 kr

185 kr

185 kr

245 kr

165 kr

68 kr

68 kr

68 kr



